[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОЧИНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 27 марта 2018 года                                                                                        №16
	г. Починок

Об утверждении графика приёма избирателей депутатами Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района
Смоленской области на 2- й квартал 2018года

      В соответствии с Федеральным  законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, ст.41 Регламента Совета депутатов  Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области,
    Совет депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить прилагаемый  график приёма избирателей депутатами Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области на 2- й квартал 2018года.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь».

Зам. Главы муниципального образования
Починковского городского поселения
Починковского района
Смоленской области                                                                    И.А.Цуренкова
[bookmark: _GoBack]

Утвержден:
решением Совета депутатов
Починковского городского поселения Починковского района
 Смоленской области
от 27.03.2018 № 16
ГРАФИК
Приёма избирателей депутатами Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области
на 2-й квартал 2018года
     1. Петровская Светлана Эмильевна  Глава муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области                       - каждый понедельник /с 14-00 до 15-00 час/.
     2. Цуренкова Ирина Александровна  заместитель Главы муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области - каждый вторник /с 14-00 до 15-00 час/.

	« п/п
	           ФИО
	              месяц

	апрель
	май
	июнь

	1
	Василевская Екатерина Геннадьевна
	12
	14
	14

	2
	Зайцев Александр Алексеевич
	16
	16
	18

	3
	Иванушенков Алексей Иванович
	24
	24
	25

	4
	Киселева Лариса Владимировна
	11
	11
	29

	5
	Сычева Ольга
Витальевна
	5
	15
	28

	6
	Тарасенков Анатолий  Борисович
	27
	28
	27

	7
	Хоркина Галина Александровна
	17
	17
	7

	8
	Якубова Татьяна Темирбулатовна
	20
	21
	20

Приём избирателей депутатами Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской  области  будет осуществляться по адресу: г. Починок, ул. Советская, д. №1, кабинет №6,  с 10-00 до 11-00 час.
image1.png